
C A N A D A   
PROVINCE DE QUÉBEC (Chambre des actions collectives) 
DISTRICT DE MONTRÉAL C O U R   S U P É R I E U R E 
  
NO : 500-06-001022-199 ELEANOR LINDSAY 
  
 Demanderesse 
 c. 
  
 PROCUREUR GÉNÉRAL DU QUÉBEC 
 et 
 CISSS DU BAS-SAINT-LAURENT 
 et 
 CIUSSS DU SAGUENAY – LAC-SAINT-JEAN 
 et 
 CIUSSS DE LA CAPITALE-NATIONALE 
 et 
 CIUSSS DE LA MAURICIE-ET-DU-CENTRE-

DU-QUÉBEC 
 et 
 CIUSSS DE L’ESTRIE – CENTRE 

HOSPITALIER UNIVERSITAIRE DE 
SHERBROOKE 

 et 
 CIUSSS DE L’OUEST-DE-L’ILE-DE-

MONTRÉAL 
 et 
 CIUSSS DU CENTRE-SUD-DE-L’ILE-DE-

MONTRÉAL 
 et 
 CISSS DE L’OUTAOUAIS 
 et 
 CISSS DE L’ABITIBI-TÉMISCAMINGUE 
 et 
 CISSS DE LA CÔTE-NORD 
 et 
 CISSS DE LA GASPÉSIE 
 et 
 CISSS DE CHAUDIÈRE-APPALACHES 
 et 
 CISSS DE LAVAL 
 et 
 CISSS DE LANAUDIÈRE 
 et 
 CISSS DES LAURENTIDES 
 et 
 CISSS DE LA MONTÉRÉGIE-EST 

Défendeurs 
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AVIS DE SUBSTITUTION D’AVOCATS MODIFIÉ 

 

 
Destinataires : Me Stéphane Pitre 

Me Mélanie Champagne 
Me Jean-Saint-Onge 
Me Anne Merminod 
BORDEN LADNER GERVAIS 
1000, rue De La Gauchetière Ouest, bureau 900 
Montréal (Québec)  H3B 5H4 
 
Notifications :   spitre@blg.com  
  mchampagne@blg.com 
  jsaintonge@blg.com 
  amerminod@blg.com  
 
Anciens avocats des Défendeurs CISSS et CIUSSS 
 
 
Me Isabelle Brunet 
Me Alexandra Hodder 
Me Marie Flambard 
BERNARD ROY (JUSTICE-QUÉBEC) 
Direction générale des affaires juridiques 
1, rue Notre-Dame Est, 8e étage 
Montréal (Québec)  H2Y 1B6 
 
Notifications : isabelle.brunet@justice.gouv.qc.ca 
 alexandra.hodder@justice.gouv.qc.ca 
   marie.flambard@justice.gouv.qc.ca 
 
Avocats du Défendeur Procureur général du Québec 
 
 
Me Lev Alexeev 
Me Élise Veillette 
Me William Colish 
Me Molly Krishtalka 
ALEXEEV AVOCATS INC. 
2000 avenue Mcgill College, bureau 600 
Montréal (Québec)  H3A3H3 
 
Notifications :  lalexeev@alexeevco.com  
   eveillette@alexeevco.com   
   wcolish@alexeevco.com  
   mkrishtalka@alexeevco.com    
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Avocats de la Représentante 
 
 
Me Jean-Philippe Groleau 
Me Julie Girard 
Me Joseph-Anaël Lemieux 
Me Guillaume Charlebois 
DAVIES WARD PHILIPPS & VINEBERG S.E.N.C.R.L., S.R.L. 
1501 avenue McGill College, 26e étage 
Montréal (Québec)  H3A3N9 
 
Notifications :  jpgroleau@dwpv.com  
  jgirard@dwpv.com 
  jlemieux@dwpv.com 
  gcharlebois@dwpv.com 
 
Avocats de la Représentante 

 
PRENEZ AVIS que les avocats LAVERY, DE BILLY, S.E.N.C.R.L. (Me Marie-Nancy Paquet, 
Me Anne Bélanger et Me Blanche Fournier) ont été substitués aux avocats BORDEN 

LADNER GERVAIS à titre de nouveaux avocats des Défendeurs (les CISSS et les CIUSSS). 
 

 

 Montréal, ce 3 novembre 2023 

 
LAVERY, DE BILLY, S.E.N.C.R.L. 
Me Marie-Nancy Paquet 
Me Anne Bélanger 
Me Blanche Fournier 
1, Place Ville-Marie, bureau 4000  
Montréal (Québec) H3B 4M4  
Tél (ligne dir.) : 514-871-1522 514-360-6219 
Télécopieur : 514-871-8977  
Courriel : mnpaquet@lavery.ca 
  abelanger@lavery.ca 
 bfournier@lavery.ca 
Notification : notifications-mtl@lavery.ca 
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MODIFIÉ 
 

 
 BL 1332 

ND : 000270-01197 
Me Marie-Nancy Paquet 

Me Anne Bélanger 
Me Blanche Fournier 

LAVERY, DE BILLY, S.E.N.C.R.L. 
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lavery.ca 


